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GODHETENS MAKT
- Vi må handle. Vi har plikt til å handle når vi ser at noe er slik det ikke skal være.

Dette sier hovedpersonen i Arnes Lygres tekst Dager under. Han hjelper
mennesker til å bli den de egentlig er ment å være. Han setter dem fri.
Problemet er bare at han må holde dem innelåst mens de kvitter seg med
sitt gamle jeg. Og i prosessen hender det at han må være hard. Hardere enn
han liker å være.

Det er den som hjelper som har makten. Eller vi kan snu det på hodet og si
at de som har definisjonsmakt også gjerne vil hjelpe mennesker til å tilpasse
seg makten. Fra hjelper til makthaver til maktmisbruker kan skillene være
bortimot usynlige. Det er enkelt å se når vi ser bakover i historien. Hva som
har foregått under dekke av de beste hensikter på barnehjem, i behandlingen
av tatere, eller i fornorskingen av den samiske urbefolkningen i Norge vet vi
etter hvert mye om.

Vi tar for gitt at vi hører til «the good guys». I realiteten er godhet, rikdom
og makt en ganske så vanskelig kombinasjon.

Arne Lygre er en dramatiker som stadig utvider dramatikkens rammeverk.
Han er en av Norges mest spilte og anerkjente dramatikere, også internas
jonalt, Det er en perspektivrikdom i dialogen hans som er unik. Karakterene
kan se seg seiv utenfra, vri og vende på synsvinkelen sin og kommentere seg
seiv og hverandre for publikum. Det er en form for fortellerteater, noe som
passer oss i Ferske Scener godt. Etter tretti år med teater, vender vi stadig
tilbake til denne urformen.

Unikt er også dette samarbeidet mellom tre nordnorske scenekunstaktører,
som har blitt til etter initiativ fra Ferske Scener. Vi er glade over at vi sammen
kan presentere ny norsk dramatikk for vårt publikum og invitere dere inn i
dette særegne universet, som bokstavelig talt dirrer av spenning og spørsmål.
Hvem eier egentlig hvem?

o C

Nasjonalbiblioteket
Depotbiblioteket

Velkommen!

Kristin Bjørn, regissør, Ferske Scener
Haukur J. Gunnarsson, teatersjef, Det samiske nasjonalteatret Beaiwås
Nina Wester, teatersjef, Hålogaland Teater
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